
令和５年

TEL 029-239-3883

R6久慈川右岸下津原下流部堤防整備工事
【工期】令和7年4月24日～令和8年3月31日

梅雨も明け、暑さ厳しいこのごろ、皆様にはつつがなくお過
ごしのことと存じます。酷暑の候、熱中症など召されませんよ
う、どうぞご自愛ください。
さて、本工事現在準備工を行っており7/23(水)より現場敷地内
の除草作業が始まります。
最大限配慮して参りますが、刈り払い機のエンジン音により一
定の騒音が発生してしまいます。近隣の皆さまにはご迷惑をお
かけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

令和7年7月号

地域貢献活動 当月の作業内容

除草範囲

未着手の為、来月号より
掲載いたします。


